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1.K3.K Kl. schodowa

20,5

m²

1.K1.K Kl. schodowa

28,6

m²

101.K Korytarz

9,7

m²

102.K Kuchnia oddziałowa

8,3

m²

102a.K Zaplecze windy

3,1

m²

103a.K Zmywalnia

5,60

m²

105.K Korytarz

76,7

m²

106.K Łaz. dla pacjentów_105

8,4

m²

107.K ŚWIETLICA

19,6

m²

108.K Sala chorych_112

19,9

m²

109.K Sala chorych_113

19,9

m²

110.K Sala intensywnego nadzoru med._114

40,5
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111.K Punkt pielęgn.

19,9

m²

1.K2.K Kl. schodowa

20,5

m²

112.K Pokój badań

12,4
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113.K Sala chorych_123
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114.K Sala chorych_124
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m²
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4,6
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8,40
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9,26
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6,35
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7,55

m²

131.K Pok. lekarski

9,81

m²
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m²

141.K Pok. oddziałowej

16,0

m²

142.K Wydz. izba przyjęć

15,00

m²

142a.K Łazienka

3,60

Pokój b
adań

BUDYNEK K_I PIĘTRO_INTERNA

m²

107b.K Sala chorych

16,3

m²

107a.K Łazienka

3,0

H=295

3
4
9

1
2

3
3
9

m²

104a.K BOKS 1

2,84

m²

104b.K BOKS 2

2,70

 1
10

  2
05

90

  2
05

 1
10

  2
05

90

  2
05

90

  2
05

 1
20

  2
05

 1
10

  2
05

150

1
4
0

 
2
0
5

80

  2
05

 1
10

  2
05

90+50

    
    

   2
05    

EI30

1
4
0

 
2
0
5

 1
10

  2
05

 1
10

  2
05

 1
10

  2
05

 1
10

  2
05

 1
10

  2
05

 1
10

  2
05

90+50

    
    

   2
05    

EI30

128

60

5

60

5

1
2
8

 
2
5
0

 1
10

  2
05

 1
10

  2
05

 1
10

  2
05

9
0

 
 
2
0
5

90

  2
05

90

  2
05

90

  2
05

90

  2
05

 1
10

  2
05

1
4
0

 
2
0
5
 
E

I
6
0

D

p
1

 
1
1
0

 
 
2
0
5

12

8
0

 
 
2
0
5

9
0

 
 
2
0
5

D9

wym
ia

na p
ara

petu

demontaż

ścianki

dzielącej, z

płyty gk,

łącznie z

płytkami,

naświetlami i

drzwiami

przesuwnymi i

montaż nowej

7
0
0

90

  2
05

m²

139.K pokój biurowy

32,30

m²

140.K Pok. 108

15,6

klapa przy w
indzie

do pomalowania lu
b

wymiany

k
l
i
m

a
t
y
z
a
t
o
r

1
0
3

9
1

2
1
1

montaż

klimatyzatora

1
1
2

286

90

  2
05

90

  2
05

90

  2
05

80

  2
05

100

  2
05

9
0

90

  2
05

8
0

 
 
2
0
5

D
3
*

90

  2
05

D
3
*

8
0

 
 
2
0
5

80

90

  2
05

 1
10

  2
05

wykonanie otworu

1
5
0

1
5
0

218

101

1
4
3

12,5

112

1
6
9

1
3
9

110

przesunięcie otworu

3
2
1

462

463

128

12,5 201

12,5

108

2
7
4

9
2

150

1
8
1

463

2
2
4

137

188

113

2
2
4

9
9

1
1
3

1
7
5

1
2
9

1
7
5

148

303

1
4
0

234

1
3
0

 1
10

   
   

   
   

 2
05  E

I 3
0

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

m²

142b.K Wydz. izba przyjęć

11,64

60

1
9
7

9
0

1
2
5

1
2
5

 1
10

  2
05

70

185

1
3
4

64

149

s
a

m

o

z
a

m

y
k
a

c
z
e

6
2

1
7
6

6
0

5
0

5
6

8
0

6
7

odpływ lin
iowy

w posadzce-n
atry

sk

149

36

 1
10

  2
05

1
5
0

6
2

7
0

6
6

1
7
0

6
0

1
6
0

5
8

1
6
0

36

1
2
0

9
8

4
5

90

  2
05

 
 
 
 
E

I
3
0

9

0

 

 

2

0

5

1
2
0

 
2
0
5

69

130

201

1
8
2

1
2

1
1

9
1

3

5

1

0

0

3

0

150

zapewnienie

oddymiania dźwigu

zapewnienie

oddymiania klatki

zapewnienie

oddymiania klatki

zapewnienie

oddymiania klatki

132

9
0

130

9
0

 
 
2
0
5

9
0

 
 
2
0
5

szafa porządkowa

9
0

 
 
2
0
5

E
I
3
0

110

   
   

   
  2

05   
 E

I3
0

D
2

9
0

 
 
2
0
5

9
0

  
2
0
5

m²

103b.K Dietetyk

9,53

78

120

240

m²

104.K Korytarz

110,00

ROZDZIE
LNIA

 N
N

185

101

1
8
5

1
4
5

1
8
5

D
3
*

D
3
*

2
0
6

185

 1
10

  2
05

D
1
0

1
1
0

 
 
2
0
5

4
0

 
 
2
0
5

4
0

 
 
2
0
5

1
2

5
2

1
2
6

1
3
0

8
0

 
 
2
0
5

8
0

 
 
2
0
5

130

12,5
102

1
3
0

1
2
,
5

1
5
7

301

3
4
5

231

103

123

203

2
1
9

6
9

36

7
8

9
5

8
6

7
2

120

wyburzenie otworu

ARTA

SP. Z O.O.

3

PROJEKT REMONTU POMIESZCZEŃ

ODDZIAŁU INTERNY

ARCHITEKTURA
BUDOWLANY

UL. KOŚCIUSZKI 28

PŁOCK

SZPITAL W PŁOCKU   ul.  Kościuszki 28

XI

BUD. K-RZUT I PIĘTRA ODDZIAŁ INTERNISTYCZNY -

STAN PROJEKTOWANY

7
5

1
0
0

3
5

1
2

2
9
0

1
0
0

1025, GMINA PŁOCK

1
6
2

2
0

1
6
2

1
3
0

1
5
0

1
3
0

1
5
0

110

173

1
5
0

1
5
2

30

1
5
0

30

60

80

8
0

80

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

 m
onta

ż p
łyty

 m
eblo

wej d
la

 T
V 1

60x274

60

52

ścianka szklana na nóżkach

szyba typu float 4mm,folia mleczna,4mm szyba

drążek stężający

ścianka szklana na nóżkach

szyba typu float 4mm,folia mleczna,4mm szyba

drążek stężający
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zabudowa lodówki na pełną wysokość pomieszczenia 

AutoCAD SHX Text
szafka z szufladami pod każdym biurkiem 50x50cm

AutoCAD SHX Text
samozamykacz

AutoCAD SHX Text
samozamykacz

AutoCAD SHX Text
samozamykacz

AutoCAD SHX Text
samozamykacz

AutoCAD SHX Text
samozamykacz

AutoCAD SHX Text
samozamykacz

AutoCAD SHX Text
samozamykacz

AutoCAD SHX Text
samozamykacz

AutoCAD SHX Text
samozamykacz

AutoCAD SHX Text
zabudowa kuchenna szafki górne i dolne

AutoCAD SHX Text
zabudowa meblowa - regały otwarte

AutoCAD SHX Text
zabudowa meblowa - regały otwarte

AutoCAD SHX Text
drzwi przesuwne przeszkolne

AutoCAD SHX Text
szafa medyczna przeszklona na pełną wysokość 

AutoCAD SHX Text
szafka niska 70cm

AutoCAD SHX Text
szafka zamykana na pełną wysokość pomieszczenia 

AutoCAD SHX Text
szafy zamykane              na pełną wysokość pomieszczenia 

AutoCAD SHX Text
szafy do zabudowy zamykane  medyczne przeszklone na pełną wysokość pomieszczenia 

AutoCAD SHX Text
leżanka

AutoCAD SHX Text
leżanka

AutoCAD SHX Text
szafka niska

AutoCAD SHX Text
blat pod oknem 
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